


SEGURA COM DE EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA		CNPJ: 13.326.462/0001-45	IE: 161873189
		Endereço: RUA JOSE GERONIMO DA SILVA FILHO - RENASCER	
		Telefone: (83) 3248-1190	
		CEP: 58106-542	CABEDELO - PARAÍBA
Emitente: EMPRESA 01			N. Orçamento: 29000628
Dt. Emissão: 07/10/2025		Dt. Entrega: 07/10/2025	Posição: L
Cobrança: 237 - BANCO BRADESCO - FL01			Plano Pagamento: 30 - 30 DIAS

Cod. Cliente: 3331		Razão Social: COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS ...		Fantasia: CBTU - JOÃO PESSOA	
CPF/CNPJ: 42.357.483/0010-17		IE/RG: ISENTO		Telefone: 99612-5223	E-mail: racioli@cbtu.gov.br
Endereço: PRACA NAPOLEAO LAUREANO, Nº.1					
Bairro: VARADOURO			CEP: 58010-540	Praça:	
Complemento: AMANDA FERREIRA			Cidade:		
Vendedor(a): 29 - EMPRESA 01			Telefone:		

IMAGEM	ITEM	DESCRIÇÃO	CA	NCM	QTDE	VL.UNIT	%ICMS	SUB.TOT
	9	ABAFADOR KIT ACOP P/CAP XLS MSA	CA 27971	39269090	20	RS305,00	20,00	6.100,00
	32	AVENTAL RASPA BARBEIRO INCOMPEL TAM U	CA 18731	42034000	5	RS100,00	20,00	500,00
	25	BOTA NOBUCK MAR BAF 37 BRACOL	CA 40872	64039190	4	RS214,61	20,00	858,44
	25	BOTA NOBUCK MAR BAF 38 BRACOL	CA 40872	64039190	8	RS214,61	20,00	1.716,88
	25	BOTA NOBUCK MAR BAF 39 BRACOL	CA 40872	64039190	12	RS214,59	20,00	2.575,08
	25	BOTA NOBUCK MAR BAF 40 BRACOL	CA 40872	64039190	18	RS214,61	20,00	3.862,98
	25	BOTA NOBUCK MAR BAF 41 BRACOL	CA 40872	64039190	18	RS214,61	20,00	3.862,98
	25	BOTA NOBUCK MAR BAF 42 BRACOL	CA 40872	64039190	18	RS214,61	20,00	3.862,98
	25	BOTA NOBUCK MAR BAF 43 BRACOL	CA 40872	64039190	10	RS214,61	20,00	2.146,10
	25	BOTA NOBUCK MAR BAF 44 BRACOL	CA 40872	64039190	9	RS214,61	20,00	1.931,49

Total Geral: R\$ 66.118,50


Verificar se os itens ORÇADOS estão de acordo com vossa necessidade, conforme descrição e CA's informados, caso necessite de alteração/substituição, nos informar. Em caso de aceite não nos responsabilizamos por eventuais desacordos.

Faturamento mínimo de R\$ 300,00.



Entrega para grande João Pessoa a partir de R\$ 500,00. Abaixo desse valor deverá ser retirado em nossa sede; demais localidades sob consulta.

Orçamento válido por 7 dias a contar da Data de Emissão.

Produtos sujeitos à disponibilidade de estoque no ato do fechamento, e sujeito a alterações de preço conforme cotação do dólar.

SEGURA COM DE EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA	CNPJ: 13.326.462/0001-45	IE: 161873189
	Endereço: RUA JOSE GERONIMO DA SILVA FILHO - RENASCER	
	Telefone: (83) 3248-1190	
	CEP: 58106-542	CABEDELO - PARAÍBA
Emitente: EMPRESA 01		N. Orçamento: 29000628
Dt. Emissão: 07/10/2025		Dt. Entrega: 07/10/2025
Cobrança: 237 - BANCO BRADESCO - FL01		Posição: L
		Plano Pagamento: 30 - 30 DIAS

Cod. Cliente: 3331	Razão Social: COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS ...	Fantasia: CBTU - JOÃO PESSOA
CPF/CNPJ: 42.357.483/0010-17	IE/RG: ISENT0	Telefone: 99612-5223
E-mail: racioli@cbtu.gov.br		
Endereço: PRACA NAPOLEAO LAUREANO, Nº.1		
Bairro: VARADOURO	CEP: 58010-540	Praça:
Complemento: AMANDA FERREIRA	Cidade:	
Vendedor(a): 29 - EMPRESA 01		Telefone:

IMAGEM	CODPROD	DESCRIÇÃO	CA	NCM	QTDE	VL.UNIT	%ICMS	SUB.TOT
	25	BOTA NOBUCK MAR BAF 45 BRACOL	CA 40872	64039190	6	RS214,61	20,00	1.287,66
	5	CAPACETE MSA ABA FRONT BRANCO C/JUGULAR	CA 498	65061000	35	RS87,00	20,00	3.045,00
	31	CARTUCHO MSA BAION GMC ADVAN 1 PAC. C/2		84213990	30	RS120,00	20,00	3.600,00
	4	CINTA ERGONOMICA TAM G KALIPSO		90211010	10	RS72,48	20,00	724,80
	17	CINTO PQT ABD 2010 C/REG TTL 4P MGCINT	CA 35520	63072000	6	RS183,67	20,00	1.102,02
	8	CONE FLEX REFLETIVO NBR 15071 PLASTCOR		86080090	10	RS176,53	20,00	1.765,30
	19	CORDA NR18 12MM 100M SAND POLIAMIDA		56075011	100	RS5,00	20,00	500,00
	12	CREME DESENGRAX C/ESFOLIANTE NUTRIEX200G	CA 42.967	34012090	150	RS13,00	20,00	1.950,00
	30	CREME G3 P/PELE LUVA 62133 NUTRIEX 200G	CA 43.802	33049990	20	RS13,00	20,00	260,00
	7	FITA ZEBRADA PRETO/AMAREL 200MT PLASTCOR		39189000	10	RS15,01	20,00	150,10

Total Geral: R\$ 66.118,50


Verificar se os itens ORÇADOS estão de acordo com vossa necessidade, conforme descrição e CA's informados, caso necessite de alteração/substituição, nos informar. Em caso de aceite não nos responsabilizamos por eventuais desacordos.

Faturamento mínimo de R\$ 300,00.







Entrega para grande João Pessoa a partir de R\$ 500,00. Abaixo desse valor deverá ser retirado em nossa sede; demais localidades sob consulta.

Orçamento válido por 7 dias a contar da Data de Emissão.

Produtos sujeitos à disponibilidade de estoque no ato do fechamento, e sujeito a alterações de preço conforme cotação do dólar.

SEGURA COM DE EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA	CNPJ: 13.326.462/0001-45	IE: 161873189
	Endereço: RUA JOSE GERONIMO DA SILVA FILHO - RENASCER	
	Telefone: (83) 3248-1190	
	CEP: 58106-542	CABEDELO - PARAÍBA
Emitente: EMPRESA 01	N. Orçamento: 29000628	
Dt. Emissão: 07/10/2025	Dt. Entrega: 07/10/2025	Posição: L
Cobrança: 237 - BANCO BRADESCO - FL01	Plano Pagamento: 30 - 30 DIAS	

Cod. Cliente: 3331	Razão Social: COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS ...	Fantasia: CBTU - JOÃO PESSOA
CPF/CNPJ: 42.357.483/0010-17	IE/RG: ISENT0	Telefone: 99612-5223 E-mail: racioli@cbtu.gov.br
Endereço: PRACA NAPOLEAO LAUREANO, Nº.1		
Bairro: VARADOURO	CEP: 58010-540	Praça:
Complemento: AMANDA FERREIRA	Cidade:	
Vendedor(a): 29 - EMPRESA 01	Telefone:	

IMAGEM	CODPROD	DESCRIÇÃO	CA	NCM	QTDE	VL.UNIT	%ICMS	SUB.TOT
	16	LUVA DANNY MAXIGRIP PRO G	CA 31323	61161000	20	R\$13,72	20,00	274,40
	6	LUVA DANNY NEOLATEX G	CA 5774	40151900	60	R\$8,72	20,00	523,20
	24	LUVA DANNY NITRASOLV NITRILICA C/FORRO G	CA25313	61161000	30	R\$9,47	20,00	284,10
	28	LUVA NATURAL LATEX C/PO G CX50 BOMPACK	CA 38661	42032900	4	R\$35,00	20,00	140,00
	16	LUVA NBR WAVE PRO XG PRETA KALIPSO	CA 50278	61161000	300	R\$10,20	20,00	3.060,00
	23	LUVA PIGMENTADA PRETA TAM. (G) KALIPSO	CA 34491	61169200	150	R\$2,86	20,00	429,00
	11	LUVA PVC C/F 35CM KALIPSO	CA 21420	61161000	20	R\$20,03	20,00	400,60
	3	LUVA VAQUETA TOTAL OTIMA EPI	CA 43361	42032900	40	R\$20,00	20,00	800,00
	15	MASCARA AUTO ESC OPTECH VICSA	CA 34708	65061000	5	R\$424,15	20,00	2.120,75
	26	MASCARA PFF2 604V C/V AZUL PROTEFACE	CA 43742	39269090	300	R\$1,64	20,00	492,00

Total Geral: R\$ 66.118,50


Verificar se os itens ORÇADOS estão de acordo com vossa necessidade, conforme descrição e CA's informados, caso necessite de alteração/substituição, nos informar. Em caso de aceite não nos responsabilizamos por eventuais desacordos.

Faturamento mínimo de R\$ 300,00.

Entrega para grande João Pessoa a partir de R\$ 500,00. Abaixo desse valor deverá ser retirado em nossa sede; demais localidades sob consulta.

Orçamento válido por 7 dias a contar da Data de Emissão.

Produtos sujeitos à disponibilidade de estoque no ato do fechamento, e sujeito a alterações de preço conforme cotação do dólar.

SEGURA COM DE EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA	CNPJ: 13.326.462/0001-45	IE: 161873189
	Endereço: RUA JOSE GERONIMO DA SILVA FILHO - RENASCER	
	Telefone: (83) 3248-1190	
	CEP: 58106-542	CABEDELO - PARAÍBA
Emitente: EMPRESA 01	N. Orçamento: 29000628	
Dt. Emissão: 07/10/2025	Dt. Entrega: 07/10/2025	Posição: L
Cobrança: 237 - BANCO BRADESCO - FL01	Plano Pagamento: 30 - 30 DIAS	

Cod. Cliente: 3331	Razão Social: COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS ...	Fantasia: CBTU - JOÃO PESSOA
CPF/CNPJ: 42.357.483/0010-17	IE/RG: ISENT0	Telefone: 99612-5223 E-mail: racioli@cbtu.gov.br
Endereço: PRACA NAPOLEAO LAUREANO, Nº.1		
Bairro: VARADOURO	CEP: 58010-540	Praça:
Complemento: AMANDA FERREIRA	Cidade:	
Vendedor(a): 29 - EMPRESA 01	Telefone:	

IMAGEM	CODPROD	DESCRIÇÃO	CA	NCM	QTDE	VL.UNIT	%ICMS	SUB.TOT
	18	MOSQUETAO OVAL AÇO - MG CINTOS		73269090	20	RS\$29,00	20,00	580,00
	29	OCULOS CANCUN INC ARM KALIPSO	CA 45873	90049020	50	RS\$57,78	20,00	2.889,00
	21	OCULOS FENIX FUME - DANNY -	CA 9722	90049020	50	RS\$5,49	20,00	274,50
	27	OCULOS FENIX INCOLOR - DANNY	CA 9722	90049020	50	RS\$5,49	20,00	274,50
	2	OCULOS SEG EVEREST AMPLA VISAO INC VICSA	CA 19628	90049020	40	RS\$55,00	20,00	2.200,00
	10	PROTETOR ABAF CONCHA MSA XLS 5	CA 27971	39269090	20	RS\$245,00	20,00	4.900,00
	22	PROTETOR ABAF CONCHA POMP MUFFLER 3M	CA 14235	39269090	2	RS\$99,82	20,00	199,64
	13	PROTETOR SOLAR SUNDAY FPS 60 120ML NUTRI		33049990	50	RS\$26,96	20,00	1.348,00
	33	RESP MSA ADVANTAGE 200LS AZUL M	CA 8558	90200010	10	RS\$135,70	20,00	1.357,00
	14	SPRAY REPELENTE DE INSET NUTRI 4H 100ML		38089199	30	RS\$13,00	20,00	390,00

Total Geral: R\$ 66.118,50


Verificar se os itens ORÇADOS estão de acordo com vossa necessidade, conforme descrição e CA's informados, caso necessite de alteração/substituição, nos informar. Em caso de aceite não nos responsabilizamos por eventuais desacordos.

Faturamento mínimo de R\$ 300,00.


Entrega para grande João Pessoa a partir de R\$ 500,00. Abaixo desse valor deverá ser retirado em nossa sede; demais localidades sob consulta.

Orçamento válido por 7 dias a contar da Data de Emissão.

Produtos sujeitos à disponibilidade de estoque no ato do fechamento, e sujeito a alterações de preço conforme cotação do dólar.

SEGURA COM DE EQUIP. DE PROTEÇÃO LTDA		CNPJ: 13.326.462/0001-45	IE: 161873189
		Endereço: RUA JOSE GERONIMO DA SILVA FILHO - RENASCER	
		Telefone: (83) 3248-1190	
		CEP: 58106-542	CABEDELO - PARAÍBA
Emitente: EMPRESA 01			N. Orçamento: 29000628
Dt. Emissão: 07/10/2025		Dt. Entrega: 07/10/2025	Posição: L
Cobrança: 237 - BANCO BRADESCO - FL01			Plano Pagamento: 30 - 30 DIAS

Cod. Cliente: 3331		Razão Social: COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS ...		Fantasia: CBTU - JOÃO PESSOA	
CPF/CNPJ: 42.357.483/0010-17		IE/RG: ISENTO		Telefone: 99612-5223	E-mail: racioli@cbtu.gov.br
Endereço: PRACA NAPOLEAO LAUREANO, Nº.1					
Bairro: VARADOURO			CEP: 58010-540	Praça:	
Complemento: AMANDA FERREIRA			Cidade:		
Vendedor(a): 29 - EMPRESA 01			Telefone:		

IMAGEM	CODPROD	DESCRIÇÃO	CA	NCM	QTDE	VL.UNIT	%ICMS	SUB.TOT
	20	SUSPENSÃO MSA PUSH KEY C/ JUGULAR 7		65070000	30	R\$46,00	20,00	1.380,00

Total Geral: R\$ 66.118,50

Verificar se os itens ORÇADOS estão de acordo com vossa necessidade, conforme descrição e CA's informados, caso necessite de alteração/substituição, nos informar. Em caso de aceite não nos responsabilizamos por eventuais desacordos.
Faturamento mínimo de R\$ 300,00.
Entrega para grande João Pessoa a partir de R\$ 500,00. Abaixo desse valor deverá ser retirado em nossa sede; demais localidades sob consulta.
Orçamento válido por 7 dias a contar da Data de Emissão.
Produtos sujeitos à disponibilidade de estoque no ato do fechamento, e sujeito a alterações de preço conforme cotação do dólar.